第三十七回精神科認定薬剤師講習会第三十七回精神科認定薬剤師講習会第三十七回精神科認定薬剤師講習会第三十七回精神科認定薬剤師講習会

謹啓

 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、下記の要領にて講習会を開催させて頂きます。先生には、ご多忙のところ

誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成 30303030 年年年年 4444 月月月月 21212121 日日日日（（（（土土土土））））        14:0014:0014:0014:00～～～～16:3016:3016:3016:30

場所場所場所場所：：：：高知城高知城高知城高知城ホールホールホールホール    2222 階階階階    中会議室中会議室中会議室中会議室

                    高知市丸高知市丸高知市丸高知市丸のののの内内内内 2222----1111----10101010        ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ088088088088----822822822822----2035203520352035

【情報提供】（14:00～14:15）

選択的セロトニン再取り込み阻害剤「レクサプロ錠」の最近の知見 吉富薬品株式会社

座長座長座長座長：：：：高知高知高知高知ハーモニー・ホスピタルハーモニー・ホスピタルハーモニー・ホスピタルハーモニー・ホスピタル        薬局長薬局長薬局長薬局長        細川細川細川細川    荘荘荘荘

【【【【特別講演特別講演特別講演特別講演】】】】（（（（14:1514:1514:1514:15～～～～16:1516:1516:1516:15））））

『『『『外来外来外来外来でででで不安不安不安不安とととと抑抑抑抑うつをうつをうつをうつを訴訴訴訴えるえるえるえる患者患者患者患者さんへのさんへのさんへのさんへの薬物治療薬物治療薬物治療薬物治療』』』』

医療法人一条会医療法人一条会医療法人一条会医療法人一条会    渡川病院渡川病院渡川病院渡川病院    院長院長院長院長        吉本吉本吉本吉本    啓一郎啓一郎啓一郎啓一郎    先生先生先生先生

【【【【成果報告書成果報告書成果報告書成果報告書のののの提出提出提出提出】（】（】（】（16:1516:1516:1516:15～～～～16:3016:3016:3016:30））））

●●●●日病薬病院薬学認定薬剤師制度日病薬病院薬学認定薬剤師制度日病薬病院薬学認定薬剤師制度日病薬病院薬学認定薬剤師制度としてとしてとしてとして申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。

●●●●日本病院薬剤師会研修認定制度日本病院薬剤師会研修認定制度日本病院薬剤師会研修認定制度日本病院薬剤師会研修認定制度及及及及びびびび日本薬剤師会研修日本薬剤師会研修日本薬剤師会研修日本薬剤師会研修センターセンターセンターセンター認定対象認定対象認定対象認定対象としてとしてとしてとして申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。

●●●●精神科薬物療法認定薬剤師精神科薬物療法認定薬剤師精神科薬物療法認定薬剤師精神科薬物療法認定薬剤師のののの認定講習会認定講習会認定講習会認定講習会としてとしてとしてとして申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。

●●●●認定単位認定単位認定単位認定単位のののの取得条件取得条件取得条件取得条件によりによりによりにより開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻にににに遅遅遅遅れますとれますとれますとれますと単位単位単位単位がががが付与付与付与付与されないされないされないされない場合場合場合場合がありますがありますがありますがあります。。。。

●●●●参加費参加費参加費参加費としてとしてとしてとして 500500500500 円円円円をををを徴収徴収徴収徴収させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。

    問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先・・・・管理者管理者管理者管理者

    〒〒〒〒780780780780----0870087008700870    高知市本町高知市本町高知市本町高知市本町 4444----2222----40404040    ニッセイニッセイニッセイニッセイ高知高知高知高知ビルビルビルビル    ７７７７ＦＦＦＦ

    吉富薬品吉富薬品吉富薬品吉富薬品株式会社株式会社株式会社株式会社    四国営業所四国営業所四国営業所四国営業所    担当担当担当担当    梅岡梅岡梅岡梅岡    信幸信幸信幸信幸（（（（080080080080----5776577657765776----6982698269826982））））

    共催共催共催共催：：：：高知県病院薬剤師会高知県病院薬剤師会高知県病院薬剤師会高知県病院薬剤師会        高知県精神科病院協会薬剤師部会高知県精神科病院協会薬剤師部会高知県精神科病院協会薬剤師部会高知県精神科病院協会薬剤師部会        吉富薬品株式会社吉富薬品株式会社吉富薬品株式会社吉富薬品株式会社

精神科認定薬剤師講習会精神科認定薬剤師講習会精神科認定薬剤師講習会精神科認定薬剤師講習会    締締締締めめめめ切切切切りりりり    4444 月月月月６６６６日日日日（（（（金金金金））））        高知高知高知高知ハーモニー・ホスピタルハーモニー・ホスピタルハーモニー・ホスピタルハーモニー・ホスピタル

    （（（（高知城高知城高知城高知城ホールホールホールホール））））                                                                            細川細川細川細川    荘荘荘荘

                                                                                                                    TEL 088TEL 088TEL 088TEL 088----883883883883----4785478547854785

FAX 088FAX 088FAX 088FAX 088----883883883883----4799479947994799

        ごごごご出席出席出席出席                        ごごごご欠席欠席欠席欠席                                ごごごご施設名施設名施設名施設名

                                                                                        ごごごご芳名芳名芳名芳名